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Sklopný uzáver pravý
Sklopný uzáver �avý
Uzáver
Uzáver zástrče s menším prítlakom
Uzáver so zmenou prítlaku
Uzáver zástrče
Protikus závory pre sklopné okná
Protikus polohovacej poistky
Uzáver špárového vetrania
Bezpečnostný uzáver i.S.
Bezpečnostný uzáver zástrče
Protikus zámku
Protikus zámku pravý
Protikus zámku �avý
Protikus druhých nožníc
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21961
21963

52478
52479

s pozičnými čapmi ∅ 3 mm
s nosnými čapmi ∅ 5 mm
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strieborná žltá

54890
54891
54892
54893

20/1 pravé
20/1 �avé
20/6 pravé
20/6 �avé
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21952
21913

52480
52481

s pozičnými čapmi ∅ 3 mm
s nosnými čapmi ∅ 7 mm

$�
������%&������

38661 pasivovaný
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21936
21931
24110

52483
52484
52485

max. 100 kg – s pozičnými čapmi ∅ 3 mm
max. 120 kg – s nosnými čapmi ∅ 7 mm
max. 100 kg – s krátkymi nosnými čapmi ∅ 7 mm
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Presah krídla:
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Diely otváravo-sklopného kovania
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52432
52433

501 – 1800
1801 – 2350

FFH - výška krídla 
v kovacej drážke v mm������ )������/�����
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43548
43549

Gr. 00 – 1
Gr. 2 až 4
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94019
94020

dĺžka 1400 mm
dĺžka 2200 mm
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54674
54675
54676
52457
52458
52823
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21982
21983
21984
21985
21986
23966

Gr. 00
Gr. 0
Gr. 1
Gr. 2
Gr. 3
Gr. 3 na predĺženie

750 – 1050
1051 – 1300
1250 – 1500
1501 – 1750
1751 – 2350

od 1751

������ )������������
rozmer v kovacej

drážke v mm

žltá

–
–

54564
54126
52429
52430

–
52431

–

22035
50621
22036
50622
50623
50624
50625

–
50626

52422
52423
52966
52424
52425
52426
54925

–
52427

Gr. 1
Gr. 1A
Gr. 2
Gr. 2A
Gr. 3
Gr. 4
Gr. 4A
Gr. 5
Gr. 5

500 – 650
600 – 900
651 – 900
750 – 900
901 – 1300

1301 – 1800
1301 – 1860
1801 – 2200
1801 – 2350
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TREND
DM

15 mm
žltá

TREND
DM

6,5 mm
strieborná

–
–

21318
50766
50767
50768

–
50769

–
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TREND
DM

6,5 mm
žltá

FFH - výška krídla
v kovacej drážke v mm������������
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52513
52514
52515
52516
54796
52442

A s 1 čapom
B
C s 2 čapmi
D
pre špárové vetranie
F

431 – 1650
280 – 430
431 – 1400
280 – 430
431 – 1650
280 – 650

FFB - šírka krídla 
v kovacej drážke v mm������ �����������

–
–

50753
50754

–
50755
50756
50757
50758
50759

–
–

50602
50603

–
50604
50605
50606
50607
50608
50609
50610
50611
50612

52400
52401

–
52402
52403
52404
52405
52406
52407
52408
55158
52410

Gr. 00**
Gr. 0
Gr. 0
Gr. 1
Gr. 1B*
Gr. 2
Gr. 3
Gr. 4
Gr. 5
Gr. 6
Gr. 6A
Gr. 7

370 – 620
430 – 680
450 – 600
601 – 800
601 – 800
801 – 1000

1001 – 1250
1251 – 1500
1501 – 1750
1850 – 2100
1660 – 1850
2101 – 2350

120
170
170
300
300
400
500
600
700

1050
1050
1050
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GM - výška k�učky
v kovacej drážke

v mm

TREND
DM

15 mm
žltá

TREND
DM

15 mm
strieborná

TREND
DM

15 mm
strieborná

TREND
DM

6,5 mm
žltá

FFH - výška krídla
v kovacej drážke v mm������������

–
–

52415
54165

–
54166
52418
52419
52420
52421

–
–

TREND
DM

6,5 mm
strieborná
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* s polohovacou poistkou
** nie je možné spojiB so stredovou závorou

29442
29443
29443
29444
29445
29446
29447

43551
43551
43551
43551
43552
43552
43552

Gr. 00
Gr. 0
Gr. 0
Gr. 1
Gr. 2
Gr. 3
Gr. 4

280* – 310
311* – 430
431 – 600
601 – 800
801 – 1050

1051 – 1300
1301 – 1400

FFB - šírka krídla
v kovacej drážke

v mm
Obmedzovač sklopnej

polohy nožníc������

52443
52444
52444
52445
52446
52447
52448
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–
–
–

951* – 1150
1151 – 1400
1401 – 1650
1651 – 1900**

Druhé nožnice
����%�������
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* - s rohovým prevodom B, ** - len pri sklopných krídlach

TREND
strieborná

TREND
žltá

Otváravo-sklopné kovanie
pre plastové okná

Obj.č. 49597 — Dátum: Marec 2002

ING. RADOSLAV KMEC

Fax: +421 37 77 39 006
mobil: +421 905 717 453

e-mail: maco.km@mail.pvt.sk

MAYER & CO. BESCHLÄGE GMBH

Alpenstraße 173, A-5020 Salzburg
Tel. ++43 662 6196-0

Fax ++43 662 6196-101

ING. PETER SKLENKA

Tel./Fax: +421 37 77 21 991
mobil: +421 905 567 370

e-mail: maco.sk@mail.viapvt.sk

Tieto podklady sú naším duševným vlastníctvom. Vyhradzujeme si všetky práva a zmeny.

* - pre variabilné závory

strieborná
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29262
21737

TREND
strieborná

TREND
žltá

pre okná
pre balkónové dvere

TREND
strieborná

TREND
žltá
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30162
30163

TREND
strieborná

TREND
žltá
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50933
50934
50930
50935
50936
24105

21960
21962
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biela
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strieborná
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žltá
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biela

22758
22759
23468
23469

22760
22761
23470
23471

21937
21932
24109

������

strieborná
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žltá
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biela
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strieborná

������

žltá
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biela

21953
21914

������

strieborná
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žltá
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biela
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strieborná
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žltá

10585
10586
10587

10994
13147
10995
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strieborná

������

žltá

38661

250 mm bez čapu
250 mm s uzatváracím čapom
600 mm, skrátite�ná na 400 mm

PETER DUDA

Tel./Fax: +421 51 77 55 125
mobil: +421 905 529 432

e-mail: macodu@mail.viapvt.sk

52812
52767
52768
52769
52770
52771
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52563
52564
52565
52566
52567
52568

s 1 i.S. 175 mm
s 2 i.S. 400 mm
s 2 i.S. 528 mm
s 2 i.S. 628 mm
s 2 i.S. 828 mm
s 3 i.S. 1178 mm

280 – 750
571 – 800

–
801 – 1000

1001 – 1300
1301 – 1500

������ .��������������
��
pri bezp.
kovaní

žltástrieborná použitie
ako stredová

závora

280 – 750
751 – 1050

1051 – 1300
1250 – 1500
1501 – 1650

–

Profilovo závislé diely

strieborná
10596

žltá
10577


